СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.03.2022 г.                                      № 104/62                           х. Красный Мелиоратор

О внесении изменений в решение Совета депутатов Барановского сельского поселения

Николаевского муниципального района от 04.09.2017 № 127/74 «Об утверждении «Правил

благоустройства территории Барановского сельского поселения Николаевского муниципального

района Волгоградской области» (в редакции от 11.12.2017 г. № 136/79, от 24.10.2018 г. № 166/96, от

03.02.2020 г. № 26/12, от 23.03.2021 г. № 69/37)

На основании протеста прокурора Николаевского района на Правила благоустройства территории

Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района, утвержденных решением

Совета депутатов от 04.09.2017 г. № 124/74, Совет депутатов Барановского сельского поселения, решил:

Внести следующие изменения в изменений в решение Совета депутатов Барановского сельского

поселения Николаевского муниципального района от 04.09.2017 № 127/74 «Об утверждении «Правил

благоустройства территории Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района

Волгоградской области» (в редакции от 11.12.2017 г. № 136/79, от 24.10.2018 г. № 166/96, от 03.02.2020

г. № 26/12, от 23.03.2021 г. № 69/37):

     1. П.п. 8.2-8.3  Правил благоустройства территории Барановского сельского поселения Николаевского

муниципального района Волгоградской области, утвержденных  решением Совета депутатов

Барановского сельского поселения от 04.09.2017 г. №124/74, отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Барановского

сельского поселения          М.Н. Собгайда